Протокол об итогах закупа №53
Приобретение «Приобретение лекарственных средств Дротаверина гидрохлорид
20мг/мл 2мл и Винпоцетин 5мг № 30» способом из одного источника
	г. Усть-Каменогорск
	                                                             16.06.2017 г.

1.1 Заказчик и организатор Заказчик КГП на ПХВ «Центр матери и ребенка»  УЗ ВКО, расположенное по адресу: ВКО, г.Усть-Каменогорск, ул. Утепова, 35,37, провело закуп  способом запроса ценовых предложений  «Приобретение лекарственных средств Дротаверина гидрохлорид 2 0мг/мл 2мл и Винпоцетин 5мг № 30»
	№
	Наименование
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	Лот№4
	Дротаверина гидрохлорид 2 0мг/мл 2мл
	уп
	150
	330,0
	49 500,00

	Лот№5
	Винпоцетин 5мг № 30
	уп
	300
	350
	105 000,00

	Итого

	154 500

Сумма, выделенная для закупа:  154 500 (Сто пятьдесят четыре тысячи пятьсот) тенге.
1.2 Обоснования применения данного способа:
· пп.2) п.114) Главы 10 ПП РК от 30 октября 2009 г. № 1729, в связи с тем, что  закуп способом запроса ценовых предложений признан несостоявшимся;
· Приказ «Об осуществлении закупа из одного источника» № 242/1 от 16.06.2017г.
1.3 Поставщик ТОО «ЕвроАзияФарм» квалификационным требованиям соответствует.
Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор:
1.4  ТОО «ЕвроАзияФарм»,  РК, ВКО, г.Усть-Каменогорск, ул.Кабанбай батыра,49
	№
	Наименование
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена
	Сумма договора

	Лот№4
	Дротаверина гидрохлорид 2 0мг/мл 2мл
	уп
	150
	329,0
	49 350,00

	Лот№5
	Винпоцетин 5мг № 30
	уп
	300
	350
	105 000,00

	Итого

	154 350

Сумма договора: 154 350 (Сто пятьдесят четыре тысячи триста пятьдесят) тенге.

1.5 Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
· закупить изделия медицинского назначения у ТОО «ЕвроАзияФарм»;
· в срок до 26 июня 2017 года заключить договор с ТОО «ЕвроАзияФарм»
Директор

                                   Попов С.А.